
 

 

UCHWAŁA NR XIV/107/07 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2007 ROKU 

 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na II półrocze  
2007 roku 
 
 
 
  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 74 pkt. 1 Statutu Gminy Szprotawa (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego Nr 42, poz. 787 z dnia 14 lipca 2003 r.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§ 1 Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na II półrocze 2007 roku  
określone w załącznikach nr 1,2,3,4 i 5  do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
         
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 



              Załącznik nr 1 do uchwały nr  XIV/107/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 sierpnia 2007 roku 

  
  
  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  RREEWWIIZZYYJJNNEEJJ  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000077  RROOKKUU  

 
 
 
Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
 
1  

S
IE
R
P
IE
Ń
  

1. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb oraz z pracy Komisji. 
2. Wolne wnioski. 
 
 

 
2 

 
W
R
Z
E
S
IE
Ń
 

 
 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2007 roku. 
2. Kontrola wydatków na obiekty sportowe oraz podział środków z budżetu 

gminy dla klubów, fundacji i stowarzyszeń sportowych. 
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb oraz z pracy Komisji. 
4. Wolne wnioski. 
 
 

 
3 

 
P
A
Ź
D
Z
IE
R
N
IK
 

    

 
 
1. Kontrola realizacji zadań budżetowych pod kątem inwestycji 

realizowanych w III kwartale br.. 
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb oraz z pracy Komisji. 
3. Wolne wnioski 
 
 
 

 
4 

 
L
IS
T
O
P
A
D
 

 
 
1. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb oraz z pracy Komisji. 
2. Wolne wnioski. 
 
 
 

 
5 

 
G
R
U
D
Z
IE
Ń
  

1. Podsumowanie przeprowadzonych kontroli i pracy Komisji w 2007 roku. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2008 roku. 
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb oraz z pracy Komisji. 
4. Wolne wnioski. 
 
 

 
          Przewodniczący Komisji 
                Marek Kruszewski 
 

 

 



      Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/107/07          
Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 sierpnia 2007 roku 

  

  
PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  BBUUDDŻŻEETTUU  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    

NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000077  RROOKKUU  

 
 
Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
1 

 
S
IE
R
P
IE
Ń
  

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Wolne wnioski. 
 
 

 
2 

 
W
R
Z
E
S
IE
Ń
  

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2007 roku. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące . 
4. Wolne wnioski. 
 
 

 
3 

 
P
A
Ź
D
Z
IE
R
N
IK
  

1. Ocena stopnia realizacji i stanu sfinansowania inwestycji ujętych  
w budżecie na 2007 rok  

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Wolne wnioski. 
 
 

 
4 

 
L
IS
T
O
P
A
D
  

1. Analiza propozycji do budżetu gminy na 2008 rok. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Wolne wnioski. 
 
 

 
5 

 
G
R
U
D
Z
IE
Ń
  

1. Wydanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2008 rok. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2008 roku. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Wolne wnioski. 
 

 
 
                   Przewodniczący Komisji 
                      Jan Kaniuk  
 
 

 

 

 



               Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/107/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie  z dnia  29 sierpnia 2007 roku 

 
 

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  GGOOSSPPOODDAARRKKII  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000077  RROOKKUU  

 
Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
 
 
1 

 
S
IE
R
P
IE
Ń
  

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Wolne wnioski. 
 

 
 
 
2 

 
W
R
Z
E
S
IE
Ń
 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2007 roku 
pod kątem gospodarki komunalnej, ochrony środowiska, ładu, 
porządku i bezpiecznego publicznego. 

2. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 
oczyszczalni ścieków. 

3. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 
inwestycyjnych  (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 

4. Informacja o stanie turystyki w gminie Szprotawa i możliwościach jej 
rozwoju. 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące . 
7. Wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
3 

 
P
A
Ź
D
Z
IE
R
N
IK
 

 

1. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 
oczyszczalni ścieków. 

2. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 
inwestycyjnych  (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 

3. Opracowanie kolejności  remontu dróg gminy Szprotawa. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Wolne wnioski. 

 
 
 
4  

L
IS
T
O
P
A
D
 

 

1. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 
oczyszczalni ścieków. 

2. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 
inwestycyjnych  (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 

3. Stan przygotowana gminy do okresu zimowego. 
4. Analiza projektu budżetu na 2008 rok. 
5. Sprawy bieżące.  
6. Wolne wnioski. 

 
5 

 
G
R
U
D
Z
IE
Ń
 

1. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 
oczyszczalni ścieków. 

2. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 
inwestycyjnych  (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2008 roku. 
5. Sprawy bieżące.  
6. Wolne wnioski. 

 
          Przewodniczący Komisji 
                            Maciej Boryna 

 
 



        Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/107/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie  z dnia 29 sierpnia  2007 roku 

  
  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  SSPPOOŁŁEECCZZNNEEJJ  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000077  RROOKKUU  

 
Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
1 

 
S
IE
R
P
IE
Ń
 

 
1. Informacja  nt. przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 

szkolnego 2007/2008 oraz stanu oświaty samorządowej. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące.  
4. Wolne wnioski. 
 

 
2 

 
W
R
Z
E
S
IE
Ń
 

 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2007 roku pod 

kątem oświaty, kultury i sportu. 
2. Informacja o aktualnym stanie prac remontu SP nr 1 w Szprotawie. 
3. Informacja o przebiegu „Akcja Lato 2007” 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące.  
6. Wolne wnioski. 
 

1 

 
P
A
Ź
D
Z
IE
R
N
IK
  

1. Stan obiektów sportowych i ich ocena na terenie gminy Szprotawa. 
2. Modernizacja stadionu miejskiego w Szprotawie 

 (zaawansowania prac). 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące .  
5. Wolne wnioski. 
 

 
4 

 
L
IS
T
O
P
A
D
  

1. Przygotowanie szkół i przedszkoli na terenie gminy i miasta 
 do okresu zimowego 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące.  
4. Wolne wnioski. 
 

 
5 

 
G
R
U
D
Z
IE
Ń
 1. Analiza projektu budżetu na 2008 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2008 roku. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące.  
5. Wolne wnioski. 
  

 
                  Przewodniczący Komisji 
               Bogusław Żybort 
 

 

 

 

                 
       



 
Załącznik nr  5 do uchwały nr XIV/107/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 sierpnia  2007 roku 
  

  
PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  RROOLLNNIICCTTWWAA  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    

NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000077  RROOKKUU  
 
Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
1 

 
S
IE
R
P
IE
Ń
  

1. Przygotowania do dożynek gminnych. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Wolne wnioski. 
4. Sprawy bieżące. 
 

 
2 

 
W
R
Z
E
S
IE
Ń
 

 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2007 roku  
       kątem zakresu działania Komisji Rolnictwa.  
2. Ocena kampanii żniwnej 2007 w gminie Szprotawa. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Wolne wnioski. 
5. Sprawy bieżące. 
 

 
3 

 
P
A
Ź
D
Z
IE
R
N
IK
 

 
1. Informacja nt. programu „Odnowa wsi”. 
2. Analiza wniosków zgłoszonych przez Rady Sołeckie do projektu budżetu na 

2008 rok. 
3. Realizacja wniosków zgłoszonych w czasie zebrań wiejskich podczas 

wyborów sołtysów. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Wolne wnioski. 
6. Sprawy bieżące. 
 

 
4 

 
L
IS
T
O
P
A
D
  

1. Możliwości agroturystyczne w gminie Szprotawa. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Wolne wnioski. 
4. Sprawy bieżące. 
 

 
5 

 
G
R
U
D
Z
IE
Ń
 

 
1. Stan zaawansowania wniosków dotyczących pozyskania środków unijnych 

na inwestycje na terenie wiejskim. 
2. Analiza projektu budżetu na 2008 rok pod kątem zadań inwestycyjnych na 

terenie wiejskim. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2008 roku 
5. Wolne wnioski. 
6. Sprawy bieżące. 
 

 
                Przewodniczący Komisji   
           Stanisław Wypasek 
 


